accepti in pmissis obstante Quod menovale firmatum est.

Actum in castro Premislensi

feria sexta post festum sancti Valentini Martiris proxima Anno dñi
Millesimo Quingentesimo octogressimo Tertio Coram Episcopo Joanne
18/11. **Thoma Droboiowski a Droboiow Capiteo Dobrogastio Apolski Not**
lario Castreni Premislensi offo et actis presentibus.

Droboiowski, et Ielien, cal lechora Iudei intercisá tenebunt

Comparentes personarum coram offo cui psidebat quondam Joannes Tho
mas Droboiowski et Droboiow Capiteo Premislensi de Actibus
presentibus Caspensi Premislensi Generosus Ielienus Drobo
iowski a Droboiow Succumercarius terre Premislensi Contrahi
tionum publicarum intercisá Premislensi et Sanocensi Exador ab
Ona Czajpiti Jelen Mammuchowski Jacob Callechora filius
patri Salomonis Dodoris Medicinae de Curia subditi
Sal. Reg. Militis partibus ab altera Apallachis tenebunt
Ielienus juratus in visdomibus a iure competenti recedat illi quod per
cepit remissionem. Huiusmodi in visdomibus Caspensi Premislensi
Se cum factis ac bonis suis omnibus quod ad ultimum et offedum
patis recognitionis attinet per lanam in corpore et subicium sumi
mentibus et Corporibus existentibus puce palam ac percipitum reco
gnoverunt et quilibet eorum seorsum pro interessis suis recognovit Quia
Se cum factis ac bonis suis omnibus quod ad ultimum et offedum
peccuniaribus conapart alteri mutuo dimittent obligant et iurati
bunt. Quod intercisam seu contrahens certum quod fuit habent
Compositi illorum sigillis ob signati et manibus propriis subscrip
tu omnibus eiusdem intercisae Conditionibus quondam Claris

et articulis quibus in omni tenore verbum pro utriusque latibus descripti
quod tamen parte quoniam in toto tenore quod aliter ex recognoscunt
fuit. Et data eiusdem tenore expiraverit. Et tam committimus quoniam
singularem quibus tenent complerent, quod fuerit a cunctis
libenter coram pmissis observabunt, nec tandem intercisam
in gravibus minima parte infringent. Quia in omnibus in eadem intercisam
seu Contractum specificatis Contentis et descriptis tenore quod aliter
ex recognoscunt aut postea eorum opus fuit in toto et in maxima parte sa
tis fierent sub conditione. Quia tunc nullum fore eorum quoniam
non deinde polent. Quod conditionibus quod aliter parte ad pmissos
suis omnia et singula in pmissis intercisam seu Contractum specificatis
et pmissis et quod aliter expiraverit. Et complerent aut
pmissis omnibus in aliqua parte contravenit aut infringit tunc
partem et pmissis eius in pmissis intercisam seu Contractum expiravit non
infringit pmissis facta. Virtute in pmissis pmissis ad pmissum pmissum
nisi. Et quod quidem conditionibus non completionibus in pmissis
conditionibus tam in intercisam et conditionibus in pmissis intercisam
suis in pmissis intercisam seu Contractum expiraverit. Et pmissis
Actu recognoscunt tunc a tenore dedit in visdomibus in visdomibus pmissis
suis quibus tenent recedat coram iudicio seu offo quod cum tam de
quam lastris. Quibus cum pmissis pmissis tenore dedit in visdomibus in visdomibus
Se ob hanc parte cadentibus pmissis pmissis in pmissis bonis
suis omnibus in visdomibus et in corpore et in pmissis in visdomibus tenore
tamquam pmissis stare in rigore a loco et pmissionibus pmissis
dedit pmissis a iudicio seu offo illo ad quod parte pmissis tenore non
recedat re ipsa et in pmissis pmissis tenore quod opus fuit parte parte
satis fierent et omni et omni indicatibus tenore tenore et pmissis tenore
buntur. Et terminum pmissis pmissis pmissis et alio pmissis